Bu eserlerden birisi Lâmi'î Çelebi tarafından 933 (M. 1926) tarihinde (içinde zaman zaman manzum bölümlere rastlansa da umumiyetle) mensur olarak kaleme alınan Menâkıb-ı Üveys El-Karânî'dir.¹⁰ Veysel Karânî etrafında oluşturulan eserlerden diğeri, müellifi belli olmayan ancak Osman b. Veli Bolulu tarafından 1074 (M. 1663) tarihinde istinsah edildiği kaydedilen mensur Menâkıb-ı Veysel Karânî'dir.¹¹ *Bunı yazdım yâdigâr olmak için / Okuyan yazana bir du'â kılmak için* beytiyle biten ve Mustafa adlı bir kişi tarafından 1152 (M. 1739) tarihinde yazılan manzum Destân-ı Hazret-i Veysel Karânî,

⁸ Argunşah, Mustafa. a.g.e., s. 11-14.

⁹ Aytas, Gıyasettin. "Türk Kültür ve Edebiyatında Geyik Motifi ve Haza Destan-ı Geyik". *Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Merkezi Dergisi*. S. 12. s. 161-170.